R2
Bestellcode für PL 25 M / PL 45 M und PL 55 M / PL 95 M
Ordercode for PL 25 M / PL 45 M and PL 55 M / PL 95 M
PL 25 M 1 E F 1 S (N) 1031 x
x
A 1/
/
/

When no pressure setting is indicated standard adjustment of 150 bar is shipped.
R 3
Typenschlüssel für PL 25 M / PL 45 M und PL 55 M / PL 95 M
How to order PL 25 M / PL 45 M and PL 55 M / PL 95 M
Ausführungsbeispiel und Anschlußkennzeichnungen
Example and port indication
PL 25 M
PL 25 M - M 1 E - F 1 S - 280 - 1 x 103/A1/M1 - F 3 D
Handhebelbetätigung auf Seite A
Hand lever operation on side A
Feder-Mitten-Zentrierung auf Seite B
Spring centred on side B
Anschlußkennzeichnung:
Auf der Seite der DBV-Patrone befindet sich
immer der Anschluß A.
Port indication:
In every case port A is on same side
as pressure relief cartridge.
2 x Betätigungseinheit (Schaltsymbol 103) mit Handhebel (Seite A)
und Federzentrierung
2 x working section (symbol 103) with hand lever (side A)
and spring centered
Eintrittseinheit mit Rückschlagventil und
Druckbegrenzungsventil (eingestellt auf 210 bar)
Inlet section with check valve and
pressure relief valve (adjusted at 210 bar)
Monoblock für
6 Betätigungseinheiten
Monoblock for
6 working sections
Baugröße
Size
PL 25 M
PL 45 M
PL 55 M
PL 95 M
1 x Betätigungseinheit (Schaltsymbol 103) mit
Rasten in 3 Stellungen (Seite A) und Handhebel (Seite B)
1 x working section (symbol 103) with
detent in 3 positions (side A) and hand lever (side B)
3 x Betätigungseinheit (Schalt-
symbol 111) mit Handhebel (Seite A)
und Rasten in 3 Stellungen (Seite B)
3 x working section
(symbol 111) with hand lever (side A)
and detent in 3 positions (side B)
Austritts-
einheit
Outlet
section
M 6 E F 1 S (210) 2x103/A1/M1 1x103/R3/A1 3x111/A1/R3 F 3 D
_ _ _ _ _ _
F3D